l'alobos in sum. part. 2. tract. 39. dif. 5. nu. 1. in fine, Fagundez in precep. decal. precept. 1. lib. 3. capit. 14. nu. 49. Borrell. in summa decision. part. 1. tit. 3. num. 39. Novarrus in summa bullar. titulo de Immunitate Eccles. nu. 15. in fine. Barbosa in capit. Ecclesia num. 5. de Immunitate Eccles. & de jure Eccles. uni. libro 2. capit. 3. num. 63. Vella qui plures alios citat dissert. 33. num. 77. part. 2. Mexia de Cabrera in formul. Immunitat. Eccles. lib. 1. capit. 4. num. 11.

15 Difficultas consistit in conjecturando, quando sit aliqua spes probabilis reedificationis, nec ne? Gambacurta de Immun. Eccl. lib. 4. cap. 2. num. 10. vers. Quorum opinio, suadet reo, qui ad Ecclesiam confugit, quod si dives est, faciat statim per interpositam personam ejus reedificationi operam dari, ut cum jam actu reparari videant, dubitari non possit de spe reedificationis. Sed hoc consilium inefficax videtur, est enim in fraudem, & sic non admittendum.

16 Verum conjecturae probabiles reedificationis Ecclesiae destructae, & dirutae sunt; Si Ecclesia esset alicujus Monasterii, locive pii, aut sodalitatibus alicujus laicorum, vel si Ecclesia erat in magna apud populum devotione, & veneratione, si ad eam populi frequenter pergant, praesertim si populus est valde dives, si de illius reparatione jam tractatur, si qua ex parte reedificari coepit, si ostia lignis, & aliquibus lapidibus, clausa teneantur, ita ut in eam non possint ingredi animalia, atque ex aliis similibus conjecturis, ita Gambacurta de Immun. Eccl. lib. 4. cap. 2. num. 11. Diana resol. mor. p. 6. tract. 1. resol. 1. vers. Verum affirmativa ibi: Unde ego.

17 E contra verò si Ecclesia jam diu est, quod fuit diruta, & nullus quidem in ea reparare coeperit, si jam desierit populus ad eam accedere, si caret ostiis, & cancellis, ita ut die, ac nocte pateat animalibus, si populus valde pauper sit, si quod horum cernatur, censenda est carere omni spe reedificationis, ita Gambacurta de Immunit. Eccl. lib. 4. cap. 2. num. 11. vers. Contra.

18 His proxima est dubitatio, utrum Ecclesia interdicta gaudeat Immunitate Ecclesiae? in qua communis Doctorum schola affirmativè resolvit, & reus ad eam confugiens tutus est, & inde invitus extrahi non potest. Tum quia nullo jure cautum reperitur, quod Ecclesia ob interdictum perdat suam Immunitatem. Tum quia afflictis non est danda afflictio, cap. 1. de Cler. agro. cum percussio 7. quest. 1. & cum Ecclesia satis afflictæ sit suo interdicto, non est cur alia addatur gravior afflictio tollendo ei privilegium Immunitatis. Tum quia Ecclesia non deliquit, & sic non debet ex aliorum delicto, pro quo fuit interdicta, perdere privilegium Immunitatis. Tum à simili, nam sicut Clericus interdictus retinet sua privilegia, tam fori quàm canonis, Candidum 31. dist. cap. at si clerici de jud. Etiam Ecclesia interdicta retinet sua privilegia confugii. Sic docent Doctores in cap. Eccl. Sylvester in sum. verbo Immunitas 1. num. 2. Jul. Clar. §. fin. qu. 30. num. 5. vers. Idem etiam Tuschus pract. concl. littera E. concl. 9. num. 9. Decian. tract. crimin. lib. 6. cap. 24. num. 16. & cap. 25. num. 20. in fine, Suarez de relig. lib. 3. cap. 9. num. 6. Azor. institut. moral. part. 2. lib. 9. cap. 4. quest. 4. antiquos & plures alios citat Farinac. in praxi part. 1. quest. 28. num. 35. & de Immun. Eccl. numer. 259. Paz. in praxi tom. 1. part. 5. cap. 3. §. 3. num. 39. Bonacina disput. 3. quest. 3. punct. 4. num. 3. Correa de Immunit. Eccl. part. 2. num. 9. Mexia de Cabrera in form. Immun. Eccl. lib. 1. cap. 4. num. 10. Layman. lib. 4. tract. 9. cap. 3. num. 2. Fagundez in precep. Eccl. precep. 1. lib. 4. cap. 4. num. 62. Villalobos in sum. tom. 2. tract. 36. dif. 5. num. 1. Lezana quest. regul. tom. 3. verbo Immunitas Ecclesiarum num. 2. vers. Interdicta quoque, Castrus Palaus tom. 2. tract. 11. disp. unica punct. 6. num. 5. Curia Philippica part. 3. §. 12. nu. 15. Peregrin. de Immun. Eccl. cap. 4. num. 13. Borrell. in sum. dec. par. 1. tit. 3. nu. 38. Bardaxi for. 1. num. 31. de his qui ad Eccl. confug. Piafec. in prax. Episc. part. 2. cap. 4. nu. 54. Novari. in sum. bullar. tit. de Immun. Eccl. n. 15. Trullench. in decal. lib. 1. cap. 11. dub. 9. num. 3. Giurba conf. 20. nu. 19. vers. Sive interdicta sit, Guazzin. def. 1. cap. 33. nu. 33. Bobad. in polit. lib. 2. cap. 14. num. 81. Barbosa in cap. D. Mich. de Cortiada Tom. II.